[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2024 года

                        № 134
п. Кез
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» в соответствие с действующим законодательством, Администрация Кезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Слова «- распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 6 июля 2015 года №659-р   «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года N 1076-р «О Межведомственном координационном совете по потребительскому рынку Удмуртской Республики» и о признании утратившим силу распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 2 апреля 2007 года N 285-р «Об определении уполномоченного исполнительного органа государственной власти Удмуртской Республики по утверждению форм разрешения на право организации розничного рынка и уведомления о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории Удмуртской Республики»;»   считать утратившим силу.
2. Слова «2.12.1. Помещения и рабочие места для предоставления муниципальной услуги должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормативам «Гигиенические требования к персональным электронно-вычислительным машинам и организации работы. СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03».», считать утратившим силу
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                                                    И.О. Богданов